



byFounders VC General Partner I ApS

Kanonbaadsvej 2
1437 Copenhagen K
CVR No. 38804111

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.03.2025

Tommy Andersen
Chairman of the General Meeting

Contents

| | |
|---|----|
| Entity details | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Independent auditor's report | 4 |
| Management commentary | 7 |
| Income statement for 2024 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2024 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2024 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 13 |

Entity details

Entity

byFounders VC General Partner I ApS

Kanonbaadsvej 2

1437 Copenhagen K

Business Registration No.: 38804111

Date of foundation: 20.07.2017

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Executive Board

Tommy Frejlev Andersen, Director

Eric Lagier, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to serve as a general partner for byFounders VC Fund I K/S, byFounders VC Feeder Fund I K/S and Founders Collective Invest I K/S.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2024 shows a profit of DKK 64 thousand for the year and at 31 December 2024, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 449 thousand.

The Executive Board considers the result acceptable and in line with expectations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|-------|---------------|---------------|
| Revenue | | 93,788 | 82,000 |
| Other external expenses | | (16,700) | (15,413) |
| Gross profit/loss | | 77,088 | 66,587 |
| Other financial income | | 6,433 | 6,326 |
| Other financial expenses | | (1,250) | (1,000) |
| Profit/loss before tax | | 82,271 | 71,913 |
| Tax on profit/loss for the year | 1 | (18,161) | (15,872) |
| Profit/loss for the year | | 64,110 | 56,041 |
| Proposed distribution of profit and loss: | | | |
| Retained earnings | | 64,110 | 56,041 |
| Proposed distribution of profit and loss | | 64,110 | 56,041 |

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|-------------------------|-------|----------------|----------------|
| Other receivables | | 99,092 | 97,459 |
| Financial assets | | 99,092 | 97,459 |
| Fixed assets | | 99,092 | 97,459 |
| Income tax receivable | | 1 | 279 |
| Receivables | | 1 | 279 |
| Cash | | 366,427 | 302,422 |
| Current assets | | 366,428 | 302,701 |
| Assets | | 465,520 | 400,160 |

Equity and liabilities

| | Notes | 2024 DKK | 2023 DKK |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital | | 50,000 | 50,000 |
| Retained earnings | | 399,270 | 335,160 |
| Equity | | 449,270 | 385,160 |
| Other payables | | 16,250 | 15,000 |
| Current liabilities other than provisions | | 16,250 | 15,000 |
| Liabilities other than provisions | | 16,250 | 15,000 |
| Equity and liabilities | | 465,520 | 400,160 |
| Employees | 2 | | |
| Contingent liabilities | 3 | | |

Statement of changes in equity for 2024

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 50,000 | 335,160 | 385,160 |
| Profit/loss for the year | 0 | 64,110 | 64,110 |
| Equity end of year | 50,000 | 399,270 | 449,270 |

Notes

1 Tax on profit/loss for the year

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Current tax | 18,099 | 15,821 |
| Adjustment concerning previous years | 62 | 51 |
| | 18,161 | 15,872 |

2 Employees

The Company has no employees.

The Executive Board has not received remunerations.

3 Contingent liabilities

As general partner for byFounders VC Fund I K/S, byFounders VC Feeder Fund I K/S and Founders Collective Invest I K/S, the Company is liable for any claims made against the limited partnership.
